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Demande de propositions (DP) pour des services professionnels en informatique centrés sur les 
solutions (SPICS) no 59017-160009/B – services d’intégration des systèmes pour le Projet de 

renouvellement des outils technologiques du Secteur de la surveillance (ROTS) du Bureau du 
surintendant des institutions financières (BSIF) 

Questions et réponses 

 

Révision de la modification no 5 : 

Supprimer les réponses aux questions no 31 et 32 et les remplacer par les réponses 
révisées tel qu’indiqué ci-dessous : 

 

QUESTION 31 : Réf. : 3.4.4. (b) Logiciel d’analyse de scénario. Le BSIF pourrait-il fournir une définition 
plus détaillée de l’exigence? 

RÉPONSE 31 : Pour clarifier, la majorité des travaux liés à l’architecture sera dirigée par l’entrepreneur 
alors que les travaux liés à l’infrastructure relèveront du groupe des services TI du BSIF.  L'entrepreneur 
n'est pas responsable de fournir le logiciel d’analyse de scénario, seulement le logiciel de planification 
d’entreprise.  Les livrables de l’entrepreneur sont décrits en détail à la section 10 de l’ÉDT. 

QUESTION 32 : Réf. : 3.4.7 Le diagramme pour la migration de données non structurées indique que les 
données sont stockées dans le logiciel CRM D365 et non dans SharePoint au moyen de l’intégration clés 
en main. Est-ce ce qui est prévu? 

RÉPONSE 31 : À des fins de précision, la migration de données non structurées vise à migrer les 
données du document non structuré (actuellement dans SharePoint) afin de structurer l’information dans 
des entités Dynamics CRM. Comme il est indiqué à la section 3.4.7 Travaux de migration des données 
de l’ÉDT, le BSIF sera responsable de la préparation de la migration de données incluant la création 
d’un répertoire de données temporaire qui hébergera les données soit dans des listes SharePoint et/ou 
dans des structures de données du serveur SQL. 

 


